Rang Stnr.
1 ( 2)
2 ( 41)
3 (57
4 ( 44)
5 ( 47)
6 ( 45)
7 (73)
8 ( 43)
9 ( 46)
10 ( 9)
11 ( 8)

Rang Stnr.
1 ( 3)
2 ( 20)
3 ( 14)
4 ( 5)
5 (19)
6 ( 34)
7 ( 4)
8 (17)
9 ( 12)
10 ( 7)
11 ( 31)
12 ( 72)
13 ( 53)
14 ( 66)
15 ( 29)
l6e ( 64)
17 ( 67)
18 ( 58)
19 ( 48)
20 ( 11)
21 ( 13)
22 ( 16)
23 ( 36)
24 ( 52)
25 ( 32)

12. Brixner Hutte Lauf 18.9.2016

1. Lauf der Dreihtttenkombination

Start: Talst. Jochtal 1374 mt - Ziel: Brixner Hitte 2307 mt

Nachname

STUEFER
PLAICKNER
PUPP
LANG
GABLONER
FONTANA
MAIR
MOSER
LARCHER
UNTERKIRCHER
MAIR

Nachname

ELLERO
KRITZINGER
POZZA
MAIR
KNOLSEISEN
ROGEN
OBERHOFER
WENTER
PAPST
AINHAUSER
MAIR
THALER
GITZL
GASSER
AMBACH
BRUGGER
UNTERPERTINGER
EGGER
SPIESS
KOCK
DALTROZZO
STEINMANN
STEINHAUSER
HOFER
WINDING

Hohendifferenz : 933 mt - 8 Km
Veranstalter: ASV Vals + Wirtsleute Brixnerhitte

Ergebnisliste

Vorname

SANDRA
TANJA
MAGDALENA
SONJA
SILVIA
BARBARA
CORNELIA
ANNA
HANNI
ELISABETH
ALEXANDRA

Vorname

DARIO
TOBIAS
MARCO
CHRISTIAN
CHRISTIAN
ANDREAS
MATTHIAS
BERND
GEBHARD
THOMAS
MICHAEL
HERBERT
BERNHARD
MARTIN
WALTER
ALFRED
FILIPP
CHRISTIAN
CHRISTIAN
HARTWIG
URBAN
HANS
PETER
MARTIN
VINZENZ

Damen

Jg. Verein
1990
1981
1967
1970
1979
1978
1978

LAUFFREUNDE SARNTAL
SG EISACKTAL
JERGINA LAUFCLUB

ASV VALS

SG EISACKTAL

ASV VINTL

1957 LAUFFREUNDE SARNTAL
1973 AVS FREIENFELD

1986 SG EISACKTAL

1991 ASV VALS

Herren

Jg. Verein
1991
1992
1977
1988
1971
2000
1994
1974
1983
1995
1961
1980
1958
1979
1961
1983
1972
1967
1997
1978
1978
1970
1953
1975
1958

MARTIGNACCO

SG EISACKTAL
ATLETIC CLUB 96
SG EISACKTAL
ASV TIERS

ASV ANTHOLZERTAL
TELMEKOM TEAM
TELMEKOM TEAM
SG EISACKTAL
ALPINSPEED SARNTAL
MACKI NACKI

LC PUSTERTAL

ZKG VINTL

SG EISACKTAL

LC PUSTERTAL

ZKG VINTL

ARBO PILLERSEE BIKER
LAUFFREUNDE SARNTAL
ASV VALS

SPORTLER TEAM

AVS FREIENFELD
TELMEKOM TEAM

LC PUSTERTAL

ZKG VINTL

HRERRBRRRRRR
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59:
:06:
:08:
:08:
:10:
:13:
:14
:16:
:17
:20:
:25:

50:
50:
51:
53:
53:
53:
53:
:03
:09.
19.
23.
35.
45.
54.
39.
42 .
52.
25.
04.
14.
:30
58:
58:
59:
59:

54
54

54:
54:
55:
55:
55:
56:
56:
56:
57:
58:
58:

58

Zeit

12

41

45,
26.
:10.
03.
:28.

08
58

Zeit

10.
33.
49.
25.
33.
43.
.54
.30

52

47

.80
39.
23.
.17

80
44

93
920
12
89
31

.43
.02

61
54
78
62
94
42

83
17
93
36
75
10
31
85
64
10
17
96

.55
.02
51.
07.
28.

10
84
81

Differenz

+07:27.00
+09:10.64
+09:28.37
+11:33.13
+14:14.10
+14:57.32
+16:51.09
+18:15.51
+20:55.63
+26:45.22

Differenz

+22.93
+01:39.17
+03:15.01
+03:23.33
+03:32.81
+03:41.93
+03:52.69
+03:59.22
+04:08.56
+04:13.32
+05:24.75
+05:35.14
+05:43.49
+06:28.70
+06:32.24
+06:42.03
+07:14.49
+07:53.56
+08:04.35
+08:19.94
+08:36.41
+08:40.49
+08:57.23
+09:18.20



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

e e ke ke ke ke ke ek ke ke ke ke ke ke ke ke ke ke ke ke ke ke ke ke e ke ke e e

18)
63)
60)
26)
62)
21)
38)
24)
61)
59)
56)
25)
50)
54)
28)
71)
27)
10)
15)
49)
23)
68)
55)
39)
70)
65)
69)
40)
35)
37)

PLONER

STOLZLECHNER

ELSLER
BERGMEISTER
PIRCHER
PLATTNER
KNOLL
STEINER
COMELLINI

NIEDERKOFLER

LAMPRECHT
MOSER
ZINGERLE
REIFER
HUBER
BRUNNER
LEITNER
PIRCHER
RABANSER
ERLACHER
RATSCHILLER
PICHLER
RIEDL
THOMASER
PUTZER
FISCHNALLER
BRUNNER
SPINAZZE
ROGEN
FISCHNALLER

MARTIN
WERNER
MARTIN
FRANZ JOSEF
GEORG
HERBERT
ROBERT
LEO
DENNIS
ROBERT
HANSPETER
PAUL
ROMAN
MANFRED
MARKUS
LORENZ
ERWIN
JOSEF
DANIEL
FELIX
JOSEF
MANFRED
HANSPETER
KARL
PATRICK
HANNES
ANDREAS
LUCIANO
PETER
WALTER

Nicht im Ziel

1969
1959
1966
1963
1966
1970
1952
1963
1988
1956
1970
1963
1989
1954
1965
1957
1964
1978
1977
1995
1962
1974
1970
1951
1974
1992
1975
1949
2002
1947

ZKG VINTL

ASV OBERWIELENBACH

BELLA LADINIA
TELMEKOM TEAM

ALPINSPEED SARNTAL

KALTERN

LAUFFREUNDE SARNTAL

FORERBAU + COM.

SG EISACKTAL
ZKG VINTL

VH RACING TEAM
SG EISACKTAL

POLISPORTIVA STERZG.

ASV VINTL
ZKG VINTL

VH RACING TEAM
LATSCH

ASV VINTL

SG EISACKTAL
BRIXEN

ASV VINTL

ASV VALS

ASV VINTL
TELMEKOM TEAM
ASV ANTHOLZERTAL
ZKG VINTL

1 (33)

fischtiming
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59:

59:
:00:
:00:
:00:
:01:
:01:
:02:
:02:
:02
:03:
:04:
:04:
:04:
:04:
:05:
:06:
:08:
:08:
:08:
:09:
:10:
:11:
:12
:15:
:16:
:17:
:18:
:25:
:37:

31.
52.
04.
08.
39.
00.
41.
29.
39.
:59.
35.
27.
30.
.18
58.
39.
55.
37.
42,
52.
.51
20.
57.
:02
26.
08.
14.
25.
58.
33.

42

07

74
42
12
14
25
40
63
97
00
96
80
08
01

38
40
15
81
49
00

34
03

.42

11
55
94
09
02
84

+09:
+09:
+09:
+09:
+10:
+10:

+11

+12:
+12:

+12

+13:
+14:
+14:

+14

+14:
+15:
+16:
+18:
+18:
+18:
+18:
+20:
+21:

+21

+25:
+25:
+27:
+28:
+35:
+47:

21.
41.
53.
57.
28.
49.
: 31
19.
28.
149,
25.
16.
19.
:31.
47.
28.
44 .
.20
31.
41 .
56.
09.
46.
:51
15.
57.
04.
14.
47.
23.

27

13
81
51
53
64
79

.02

36
39
35
19
47
40
57
77
79
54

88
39
90
73
42

.81

50
94
33
48
41
23



